堺地推第９５１号

令和元年１１月１日

市内介護事業所 管理者 様

堺市健康福祉局長寿社会部

地域包括ケア推進課長

令和元年度 働きやすく魅力あふれる介護事業所等表彰

事業所募集のご案内

平素は、本市高齢福祉行政の推進に御協力いただき厚く御礼申し上げます。

本市では、介護人材の確保及び育成に関して、労働環境の改善や業務効率の向上等についての優れ

た取組を行っている市内の介護事業所（以下、「事業所」という）等を表彰するとともに、その取組

を他の事業所に波及させ、介護人材の確保及び定着、介護に対するイメージの向上につなげることを

目的として、下記のとおり、働きやすく魅力あふれる介護事業所表彰を実施しております。

表彰事業所には、令和２年度開催予定の「さかい福祉と介護の実践発表会」において表彰を行うほ

か、堺市のホームページに取組好事例として掲載する予定です。

詳細につきましては、別添の『働きやすく魅力あふれる介護事業所等表彰 事業所募集要項』をご

覧いただき、本表彰制度に応募くださいますようお願いします。

記

１ 表彰種別

 (1)事業所表彰

(2)きらめき職員表彰

２ 応募期間

  令和元年１１月５日（火）～令和元年１１月２２日（金）

３ 提出書類

 (1) 働きやすく魅力あふれる介護事業所等表彰 応募申込書（様式１）

(2) 働きやすく魅力あふれる介護事業所等表彰 取組項目確認票（様式２－1）

 (3) 取組項目確認票 別紙（様式２－２）

 (4) きらめき職員表彰推薦書（様式３） ※推薦がない場合は必要ありません。

(5) その他参考となる資料

【問い合わせ先】

堺市健康福祉局 長寿社会部 地域包括ケア推進課

〒590－0078 堺市堺区南瓦町３－１

TEL 072－228－0375  FAX 072-228-8918

Email chisui@city.sakai.lg.jp